ТЕСТИРО
В
АНИЕ И ДАНН
Ы
Е
И
нструменты
 балансировки H

Процессор: MTK6589W, 4 ядра, 1.2 ГГц.
Непроницаемость корпуса: IP68.
Вес: 15.9 унций (450 г).
Соответствие стандартам: CE.
ТАБЛИЦА МОДЕЛЕЙ
Модель Параметры Диапазон Возможные единицы измерений
AQTIA-AP2 Скорость/температура 0 - 6000 футов/мин; -20 - 212°F Скорость: футов/с, футов/мин, миль/ч, узлов, м/с, м/ч, км/ч;
Температура: °F, °C, °K
AQTIA-RP2 Влажность/температура 0 - 100% ОВ; -20 - 140°F Влажность: %ОВ; Температура: °F, °C, °K
AQTIA-VP2 Скорость/ОВ/температура 40-5000 футов/мин; 0-100% ОВ; -4 - 140°F Скорость: футов/с, футов/мин, миль/ч, узлов, м/с, м/ч, км/ч;
Температура: °F, °C, °K
AQTIA-WDPM-002 Давление ±2 дюйма ВС (498.18 Па) дюйм ВС, футов ВС, дюйм РС, фунт/дюйм2, унций/дюйм2; мм ВС, см ВС,
мбар, Па, гПа, кПа
AQTIA-WDPM-005 Давление ±5 дюймов ВС (1245.4 Па) дюйм ВС, футов ВС, дюйм РС, фунт/дюйм2, унций/дюйм2; мм ВС, см ВС,
мбар, Па, гПа, кПа
AQTIA-WDPM-010 Давление ±10 дюймов ВС (2490.9 Па) дюйм ВС, футов ВС, дюйм РС, фунт/дюйм2, унций/дюйм2; мм ВС, см ВС,
мбар, Па, гПа, кПа
AQTIA-WDPM-020 Давление ±20 дюймов ВС (4981.8 Па) дюйм ВС, футов ВС, дюйм РС, фунт/дюйм2, унций/дюйм2; мм ВС, см ВС,
мбар, Па, гПа, кПа
AQTIA-WDPM-030 Давление ±30 дюймов ВС (7472.7 Па) дюйм ВС, футов ВС, дюйм РС, фунт/дюйм2, унций/дюйм2; мм ВС, см ВС,
мбар, Па, гПа, кПа
AQTIA-WDPM-100 Давление ±100 дюймов ВС (24909 Па) дюйм ВС, футов ВС, дюйм РС, фунт/дюйм2, унций/дюйм2; мм ВС, см ВС,
мбар, Па, гПа, кПа
AQTIA-WDPM-200 Давление ±200 дюймов ВС (49818 Па) дюйм ВС, футов ВС, дюйм РС, фунт/дюйм2, унций/дюйм2; мм ВС, см ВС,
мбар, Па, гПа, кПа
AQTIA-WDPM-350 Давление ±350 дюймов ВС (87181 Па) дюймов ВС, футов ВС, дюйм РС, фунт/дюйм2, унций/дюйм2; мм ВС, см
ВС, мбар, Па, гПа, кПа
Примечание: Модели серии AQTIA включают: UHH2, UHH-BTG, беспроводный датчик, мягкий транспортировочный чехол (UHH-C1), кабель для зарядки (UHH-
CBL2) и наушники.
Профессиональные комплекты включают: UHH2, UHH-BTG, беспроводный датчик, мягкий транспортировочный чехол (UHH-C1), кабель для зарядки (UHH-CBL2),